Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                       г. Кирсанов                       № 649

О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное
общество Кирсановского муниципального округа (2024-2030 годы)»,
утвержденную постановлением администрации района от 26.01.2024 № 99

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации администрация

района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Информационное общество

Кирсановского муниципального округа (2024-2030 годы)», утвержденную

постановлением администрации района от 26.01.2024 № 99, следующие

изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Информационное

общество Кирсановского муниципального округа (2024-2030 годы)» пункт

«Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей

редакции:

Объемы и

источники

финансирова

ния

Программы

Программа финансируется за счет средств районного

бюджета. Общий объем финансирования 7712,4 тыс. руб.,

в том числе:
2024 – 1900,6 тыс. руб.

2025 – 894,0 тыс. руб.

2026 – 764,2 тыс. руб.

2027 – 1063,4 тыс. руб.

2028 – 1029,9 тыс. руб.

2029 – 1030,4 тыс. руб.

2030 – 1029,9 тыс. руб.

2.  Приложение № 1 к муниципальной программе «Информационное

общество Кирсановского муниципального округа (2024-2030 годы)» изложить в

новой редакции согласно приложению № 1.

2

3.  Приложение № 2 к муниципальной программе «Информационное

общество Кирсановского муниципального округа (2024-2030 годы)» изложить в

новой редакции согласно приложению № 2.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района С.В.Ворожищева.

Заместитель главы администрации

муниципального округа                                                                       А.А.Евсюткин